
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-15-006631-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПОРТ-ДНІПРО"
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Purchasing body: PUBLIC UTILITY SPORT-DNIPRO BY
DNIPROPETROVSK REGIONAL COUNCIL

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36574427

National ID: 36574427

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.Дніпро,
проспект Дмитра Яворницького, буд. 75 А, кімната
717

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антон Романович Юрченко, +380567440124,
kpsportdnepr@gmail.com

Contact point: Anton Romanovich Yurchenko, +380567440124,
kpsportdnepr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: комплект обладнання для ігрових майданчиків

Title of the subject of purchase: set of equipment for playgrounds

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37530000-2: Вироби для парків розваг,
настільних або кімнатних ігор

CPV: DK 021:2015:37530000-2: Articles for funfair, table or
parlour games



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

комплект
обладнання для
ігрових
майданчиків

ДК 021:2015:
37530000-2 — Вироби
для парків розваг,
настільних або
кімнатних ігор
CPV: 37530000-2

44 комплект 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
згідно дислокації

до 31 липня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Мова (мови), якою (якими)
повинні готуватися тендерні
пропозиції: українська мова.
Більш детальна інформація
викладена у тендерній
документації. Умови надання
забезпечення тендерних
пропозицій: відповідно до
тендерної документації.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

16 222 377,60 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 16222377.6 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

81 111,89 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 травня 2021 10:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 травня 2021 11:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

486000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


